
令和２年度 ＰＴＡ合同専門部会 資料（案）

｛全専門部共通｝

１ 協 議 事 項

（１）役員選出

① 部長（１名）の承認。｛内定者でよいかの承認。｝

② 副部長（１～２名）は後日選出することの承認。

｛実際に専門部会が開催されたときに選出することの承認。｝

（２）令和２年度活動計画について（各専門部毎の資料による）

①～ 令和２年度活動計画（案）の承認等，各専門部毎の議題の承認。

２ 諸 連 絡

（１）先に郵送させていただいた「ＰＴＡ合同専門部会・第１回理事会の中止につい

て」のとおり，外出・集会等を自粛し，メール等による承認となります。

「ＰＴＡ合同専門部会・第１回理事会の中止について」に記載されている「４

連絡先・連絡方法」で ５月２９日(金)１６時３０分までに ご連絡をお願いい

たします。

（２）ご不明な点等のお問い合わせも上記の「４ 連絡先・連絡方法」または，事務

局（黒磯南高，蓮實：℡0287-63-0373）までお問い合わせ・ご連絡下さい。

（３）在宅勤務等で出勤できない場合もございますので，余裕を持ってご連絡等をい

ただけると幸いです。事務局不在の場合はご容赦下さい。



生活部 資料

（１）役員選出

① 部 長 １名 （ 澤 井 修（副会長・黒 磯） ）
さ わ い お さ む

② 副部長 ２名 （ （ ・ ） ）

（ （ ・ ） ）

※副部長は，後日（専門部会が開催できたとき）に選出する。

（２）令和２年度活動計画について

① 交通街頭指導 秋（９月中～下旬）午前８時００分～８時３５分頃を実施。

※「秋の交通安全県民総ぐるみ運動」とその前後（黒南高祭（学校祭）前）に，生

活部員と本校生徒（交通委員），職員の三者で『街頭指導』を計画しております。

※９月になりましたら，お子様を通して交通街頭指導の開催と「ご都合のつく日を

お伺い」する案内（連絡）を配付する予定です。

② １１月６日（金）『第４５回校内マラソン大会』において，マラソン「コース安

全指導（＝立哨指導）」を実施。

※「コース安全指導」後は「けんちんうどん」をお召し上がりください。

※約１ヶ月前には生活部員と全保護者にお子様を通して，マラソン大会の開催と

「コース安全指導の協力依頼」の案内（連絡）を配付する予定です。

※特に生活部員様方には，早い時期から１１月６日（金）午前９時～午前１１時頃

まで（立哨の時間帯）のご予定を調整しておいて頂けますようお願い申し上げます。

③ その他（連絡）

生活部員様の方で，提案または質問したい議題等がございましたら，事務局まで

ご連絡下さい。


